РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

             21.12.2022                                  с. Новопокровка                            № 22-106-Р

Об утверждении структуры администрации Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края

В соответствии с пунктом 8 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.27 Устава Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края, Новопокровский сельский Совет депутатов
            РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края (приложение).
2. Решение сельского Совета депутатов от 22.12.2021 № 14-61-Р        «Об утверждении структуры администрации Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по правовым вопросам.
4. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Новопокровский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Новопокровского сельсовета Иланского района.

	Председатель Новопокровского сельского Совета депутатов
                          О.В. Семошкевич
	                           Глава сельсовета

                                                Н.Е. Титова

Приложение к решению
Новопокровского сельского
Совета депутатов
от 21.12.2022 года № 22-106-Р

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Глава

	Заместитель Главы сельсовета

	Бухгалтер

	Специалист 1 категории

	Специалист 1 категории